Реестр признания безнадежным к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам
 на 01 января 2020 г.

	№

п/п
	Наименование

налогоплательщика
	ИНН
	Основание для списания
	Дата

списания
	Номер и

дата

решения
	Сумма

всего

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Никитенко Николай Васильевич
	190600022609
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	12.02.2019-
	24
	208,44

	2
	Турзенок Валентина Яковлевна
	190200212108
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	14.03.2019-
	43
	28,18

	3
	Турак Андрей Владимирович
	190200903585
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	15.01.2019
	1
	160,43

	4
	Боровских Любовь Николаевна
	190201266787
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	25.04.2019
	537
	262,03

	5
	Белова Любовь Григорьевна
	190205483341
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	04.04.2019
	254
	57,03

	6
	Клевакин Виктор Иванович
	190202309909
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	20.04.2019
	483
	218,66

	7
	Миягишева Алла Кестик-Ооловна
	190206060187
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	22.04.2019
	529
	1 017,12

	8
	ООО "Алтынъ-Недвижимость"
	1902025823  /190201001
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	07.04.2019
	271
	251 172,88

	9
	Познюк Оксана Александровна
	190207613275
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	08.04.2019
	320
	401,91

	10
	Раков Павел Владимирович
	190206267833
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	01.04.2019
	86
	1 624,64

	11
	Худякова Елена Александровна
	190204674914
	Решение налогового органа о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности
	20.04.2019
	485
	14,31

	Итого:
	255 165,6

	12
	За период с 01.07.2019 по 31.12.2019 было принято 485 решений о списании безнадежной к взысканию задолженности по местным налогам. Информация представлена Межрайонной ИФНС России №2 по Республике Хакасия без расшифровки в разрезе налогоплательщиков и кодов бюджетной классификации. Большинство решений было принято в декабре 2019 года по физическим лицам.
	1424 834,4

	Всего:
	1 680 000,0
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